
UNIVERSITATEA DE ŞTIINŢELE VIEȚII 
“ION IONESCU DE LA BRAD” DIN IAŞI 
FACULTATEA DE INGINERIA RESURSELOR 
ANIMALE ȘI ALIMENTARE 
Aleea M. Sadoveanu nr. 8 Iasi - 700489 
Tel. 0232-267504 ; 407300 
Fax: 0232-267504 
E-mail: secr_firaa@uaiasi.ro 
http:www.uaiasi.ro  

 
 
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 278 / 7.02.2022 

 
 

În conformitate cu prevederile legislaţiei în vigoare, a Cartei Universitare, a Regulamentului 
de funcţionare a Universităţii de Ştiinţele Vieții „Ion Ionescu de la Brad” din Iaşi, în şedinţa din 
07.02.2022, Consiliul Facultăţii de Ingineria Resurselor Animale și Alimentare  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art. 1. Se aprobă componenţa comisiilor lucrative la nivelul Facultăţii de Ingineria 

Resurselor Animale și Alimentare. 
 

Comisia de Evaluare şi Asigurare a Calităţii: 
 

Prof. univ. dr. Ioan Mircea POP – preşedinte 
Şef lucr. dr. Mihaela IVANCIA 
Prof. univ. dr. Constantin PASCAL 
Prof. univ. dr. Marius-Giorgi USTUROI 
Conf. univ.dr. Daniel SIMEANU 
Prof. univ. dr. Paul-Corneliu BOIŞTEANU 
Prof. univ. dr. Benone PĂSĂRIN 
Prof. univ. dr. Vasile MACIUC 
Şef lucr. dr. Corneliu LEONTE 
Şef lucr. dr. Doina LEONTE 
Şef lucr. dr. Cristina-Gabriela RADU-RUSU  
Stud. Ştefan Florin BOZ 

 
Comisia pentru Activitate Didactică şi Evaluarea Programelor de Studii: 

 

Prof. univ. dr. Ioan Mircea POP– preşedinte 
Şef lucr. dr. Mihaela IVANCIA 
Prof. univ. dr. Marius-Giorgi USTUROI  
Conf. univ. dr. Daniel SIMEANU 
Prof. univ. dr. Vasile MACIUC 
Şef lucr. dr. Corneliu LEONTE 
Şef lucr. dr. Doina LEONTE 
Şef lucr. dr. Cristina-Gabriela RADU-RUSU 
Stud. Smaranda STĂNOAE 



 
 
Comisia pentru Relaţia cu Mediul de Afaceri: 
 

Prof. univ. dr. Paul-Corneliu BOIŞTEANU – preşedinte 
Şef lucr. dr. Gabriel HOHA  
Prof. univ. dr. Şteofil CREANGĂ 
Şef. lucr. dr. Mihaela IVANCIA 
Prof. dr. Vasile MACIUC 
Stud. Anca CHIRTEȘ 

 

Comisia pentru Consiliere şi Orientare în Carieră: 
 

Şef. lucr. dr. Mihaela IVANCIA - preşedinte 
Şef lucr. dr. Lenuţa FOTEA 
Conf. univ. dr. Carmen-Olguţa BREZULEANU 
Şef. lucr. dr. Raluca DONOSĂ 
Stud. Andreea MAXIM 

 

Comisia pentru Mobilităţi şi Relaţii Internaţionale: 
 

Conf. univ. dr. Răzvan-Mihail RADU-RUSU – preşedinte 
Prof. univ. dr. Ioan GÎLCĂ 
Conf. univ. dr. Roxana LAZĂR 
Şef lucr. dr. Bogdan AVARVAREI 
Stud. Florentina OANCEA 

 

Comisia de Evaluare a Performanţelor Cadrelor Didactice: 
 

Prof. univ. dr. Ioan-Mircea POP – preşedinte 
Prof. univ. dr. Marius-Giorgi USTUROI  
Conf. univ. dr. Daniel SIMEANU 
Şef lucr. dr. Corneliu LEONTE 
Stud. Smaranda STĂNOAE 

 
Comisia pentru Activitatea de Practică a Studenţilor: 

 

Şef lucr. dr. Gherasim NACU – preşedinte 
Şef lucr. dr. Alexandru USTUROI 
Şef lucr. dr. Cătălin NISTOR 
Șef lucr. dr. Lenuța FOTEA 
Stud. Ştefan-Florin BOZ 

 

Comisia pentru Cercetare, Inovare şi Transfer Tehnologic: 
Prof. univ. dr. Constantin PASCAL – preşedinte 
Prof. univ. dr. Şteofil CREANGĂ 
Prof. univ. dr. Vasile MACIUC 
Şef lucr. dr. Cristina-Gabriela RADU-RUSU 
Drd. Mădălina Matei 

 

Comisia de Etică şi Deontologie Universitară: 
Prof. univ. dr. Ioan GÎLCĂ – preşedinte 
Prof. univ. dr. Marius-Giorgi USTUROI  
Conf. univ. dr. Daniel SIMEANU 
Șef lucr. dr. Cornel LEONTE 
Stud. Smaranda STĂNOAE 



 
      Comisia pentru Evaluarea Calității Materialelor Didactice pentru I.D.: 

 

Şef lucr. dr. Corneliu LEONTE – preşedinte 
Şef. lucr. dr. Mihaela IVANCIA 
Conf. univ. dr. Marius DOLIŞ 
Stud. Ştefan-Florin BOZ 

 
       Comisia pentru Patrimoniu: 

 

Prof. univ. dr. Constantin PASCAL – preşedinte 
Şef lucr. dr. Corneliu LEONTE 
Conf. univ. dr. Marius DOLIŞ 
Şef lucr. dr. Cristina SIMEANU 
Şef lucr. dr. Raluca DONOSĂ 
Dr. ing. Andreea NISTOR 

 
Art. 2. Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoştinţa membrilor comisiilor. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


